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H O J A  D E  C O N T R O L NR 0149879511 18/02/2025

REFERENCIA 9703943430 AUDATRANSFER:  87E02D

FABRICANTE FORD C-MAX (CB7) TITANIUM
NR CHASIS WF0JXXWPBJEJ43344 MATRIC. 0863HXG CÓDIGO TIPO 2C204
KILÓMETROS 191999

CÓDIGO ABONADO O505604 TERMINAL 00618 CLASS REL. 545
FECHA TRANSMISIÓN 18/02/2025

CÓDIGOS CARACTERÍSTICAS EQUIPO (AUDAVIN DISPONIBLE - NO UTILIZADO)
CÓDIGOS ACTIVOS C4 F2 F6 F8 F9 G2 G4 G5 G6 G7 G8 H2 H4 H7

H8 I1 I2 I6 J1 J5 J8 K1 K3 K8 L2 L7 M4 M7
O4 Q3 Q5 Q6 Q9 R6 S6 T9 U6 U7 V4 W5 X1 X2
X5 X9 Y4

CARACTERÍSTICAS EQUIPO NO MARCADAS QUE PODRÍAN INFLUIR EN EL RESULTADO
F5 ACRISTALAM.OSCURO J3 TAPIZ.PARCIAL CUERO J4 TAPIZADO EN CUERO
V7 TECHO CORREDIZ.CRIS. X6 MOLDURAS PARAGOLP.TR X8 MOLDURAS PARAGOLP.TR
Y8 PIEZAS A PINT.DESMON Z2 PINT.PZAS.NUEV.DESM.

POSICIONES DOCUMENTO BASE
POSICIONES ELIMINADAS E  4166    / N  9858    /
POSICIONES ADICIONALES N  1478 IN / N  9870 IN / N  9873 IN / V  9900 IN /
POSICIONES AUTOMÁTICAS E  2581 => E  2615 AU / E  3482 => E  3563 AU /

INFORMACIÓN SOBRE RECAMBIOS
POS. D.B. REFERENCIA PRECIO FABRICANTE
E 1848 OEM 232,39
E 1848 1966264 135,01 VAN WEZEL
E 2581 OEM 435,09
E 2581 25401566 368,23 JUMASA STAR
E 3282 OEM 213,52
E 3282 1966932 124,41 VAN WEZEL
E 3563 OEM 34,61
E 3563 24100520 21,30 DOW
E 9182 OEM 249,98
E 9182 102267 155,02 FEBI BILSTEIN
E 9191 OEM 110,54
E 9191 08B6011X 34,26 BREMBO
E 9202 OEM 167,87
E 9202 357373070000 79,95 MAGNETI-MARELLI
E 9368 OEM 35,01
E 9368 108833 32,73 FEBI BILSTEIN
E 9386 OEM 122,13
E 9386 VKDS434004 6,84 SKF
E 9566 OEM 251,10
E 9566 6950306363504 80,00 SUNNY

PINTURA
TIPO CENTRO ZARAGOZA  PINTURA BICAPA
NIVELES

SUSTITUCIÓN LE  1782 / LE  2102 / LE  3482 / LE  4100 /
PRECIOS HORA

CHAPA/MECÁNICA 36,40
PINTURA 36,40

CÓDIGOS OPCIONALES
CÓDIGOS ACTIVOS
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H O J A  D E  C O N T R O L NR 0149879511 18/02/2025

88 5

FECHA TARIFA RECAMBIOS 03/02/2025

TOTAL VALORADO 9.480,88

NÚMERO POSICIONES
TOTAL INTRODUCIDAS 36
MODIFICADAS POR USUARIO 20

POSICIONES INTRODUCIDAS
N 1478 40 E 1782 E 1820
E 1848 1966264 135,01 E 1866
E 1884 E 2012 E 2014 E 2102
E 2212 E 2581 25401566 368,23
E 2615 E 2770
E 3282 1966932 124,41 E 3482
E 3563 24100520 21,30 E 4100
E 4166 E 4202 E 4632 E 4957
E 7540 E 9081
E 9182 102267 155,02
E 9191 08B6011X 34,26
E 9202 357373070000 79,95 E 9322
E 9368 108833 32,73 E 9372
E 9386 VKDS434004 6,84 E 9552
E 9566 6950306363504 80,00 N 9858
N 9870 N 9873 V 9900
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 0149879511 18/02/2025

REFERENCIA 9703943430
ASEG/CONT RIOS BALADO, MARIA I TALLER SERMAGA S.L.-SEAT
RECAMBIO INPART SI

FORD C-MAX (CB7) TITANIUM
NR CHASIS WF0JXXWPBJEJ43344 MATRIC. 0863HXG CÓDIGO TIPO 2C204
KILÓMETROS 191999

CARACT. DESDE 04/2014 CLIMATIZADOR CORTINILLA TRA.
PARABRISAS TERMICO SENSOR DE LLUVIA ARRANQUE SIN LLAVE
ELEVAL.DEL+TRA.ELEC. SEGURO NIQOS RETROV.EL./TERM./PLE
ASISTENTE ANG.MUERTO RETROV.INT.ANTIDESL. RADIO-CD/MP3
SIST.NAVEGACION FORD SISTEMA BLUETOOTH MANDO RADIO EN VOLAN
FAROS XENON FAROS ANTINIEBLA LAVAFAROS
POMO CAMBIO CUERO VOLANTE CUERO REGUL.ALT.ASIENTO D.
ASIENTO I.REGUL.ALT. CONSOLA CEN.CON COMP SERIE 55
CONSOLA TECHO ORDENADOR DE A BORDO PILOTO INT.LED
SIST.APARCAM.INTELIG 1998CC 140CV/103KW MONITOR LCD 4.2
MONITOR COLOR CONTR.PRESION NEUMAT REGULADOR VELOCIDAD
NEUMAT.215/50 R17..V LLANTAS AL.7 J X 17 RUEDA DE EMERGENCIA
ASIST.CAMBIO CARRIL ACTIVE CITY STOP 6 ALTAVOCES
DIST.EJES 2648MM REJILLA RADIAD.CROM. EMBELL.PARAG.DL.CROM
LISTONES ESTRIBO ALU MANILLAS PINTADAS BICAPA METALICO

P I E Z A S  S U S T I T U I D A S FECHA TARIFA 03/02/2025

POS. D.B. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CANTIDAD DTO PRECIO

1782 PUERTA TR.D. 2 222 628 1,00 624,08
1820 LUNA PUERTA TR.D. 1 699 794 1,00 129,32
1848 ELEVALUNAS TR.D. 1966264 1,00 135,01 D
1866 MANETA EXT.PUER.TR.D 1 738 727 1,00 26,69
1884 SOP.CERRADURA TR.D. 1 729 023 1,00 47,38
2012 REVESTIM.PUERTA.TR.D 1 806 775 1,00 410,01 L
2014 MARCO INT.PUER.TRA.D 2 301 064 1,00 46,93
2102 ESTRIBO D. 1 687 378 1,00 487,03
2212 MOLD.ESTRIBO TR.D. 1 875 335 1,00 95,50
2581 PARAGOLPES TR. 25401566 1,00 368,23 D
2615 PROTEC.PARAGOLPES TR 1 815 771 1,00 32,33
2770 DEFLECTOR PARAG.TR. 2 084 662 1,00 112,29
3282 PILOTO TR.EXT.D. 1966932 1,00 124,41 D
3482 PANEL LAT.TR.D. 1 687 348 1,00 921,88
3563 JGO.PEGADO PANEL LAT 24100520 1,00 21,30 D
4100 ALETA TRA.INT.D.CPL. 1 908 559 1,00 556,14
4202 REVES.PASE RUE.TR.D. 2 215 307 1,00 63,01
4632 AIRBAG DE CABEZA D. 1 841 604 1,00 440,28
4957 REVESTIMIENTO TECHO 1 854 691 1,00 389,49 L
7540 SENSOR TR.REGUL.FARO 1 812 340 1,00 88,74
9081 PUENTE TR. 2 320 059 1,00 827,05
9182 PROT.BUJE TR.D./CJTE 102267 1,00 155,02 D
9191 DISCO FRENO TR.I. 08B6011X 1,00 34,26 D
9202 AMORTIGUADOR TR.D. 357373070000 1,00 79,95 D
9322 BRAZO SUSPENS.TR.D. 1 778 728 1,00 363,83
9368 BRAZO SUSP.TR.DL.D. 108833 1,00 32,73 D
9372 BRAZO SUSP.TRA.D.SUP 1 755 222 1,00 43,76
9386 BRAZO SUSP.TRA.D.INF VKDS434004 1,00 6,84 D
9552 LLANTA TR.D. 1 702 127 1,00 235,62
9566 NEUMATICO TR.D. 6950306363504 1,00 80,00 D

AXA SEGUROS S.A. OFFLINE SISTEMA AUDATEX HOJA 1
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 0149879511 18/02/2025

P I E Z A S  S U S T I T U I D A S

POS. D.B. DESCRIPCIÓN REFERENCIA DTO PRECIO
TOTAL PIEZAS 6.979,11

INFORMACIÓN:
D - Información suministrada por INPART (información neumáticos ofrecida por el distribuidor TOP RECAMBIOS).

L: Esta pieza puede cambiar su referencia y precio dependiendo del color suministrado.

M.O. CHAPA/MECÁNICA 10 UT = 1 HORA     PRECIO =   36,40  Euros/HORA

NR. OPERACIÓN DESGLOSE MANO DE OBRA UT IMPORTE
POS. D.B. TRABAJO

SN ACONDICIONAR BANCADA 10 36,40
SN VEHICULO EN BANCADA:PONER-SACAR 15 54,60
14 114 1 GEOMETRIA EJE DEL.+TRA.: VERIFICAR 7 25,48
44 414 4 PUERTA TR.D.(DESMONTADA): SUSTITUIR 22 80,08
SN PILOTO ANTINIEBLA TR.I.: DES-MONTAR 1 3,64
SN PILOTOS TRAS.D.: DES-MONTAR 1 3,64
43 447 4 PARAGOLPES TRAS.(DESMONT): SUSTITUIR 1 3,64
43 447 5 RECUBRIM.PARAGOLPES TR.: SUSTIT/T.ADIC. 3 10,92
43 688 1 BANDEJA MALETERO: DES-MONTAR 1 3,64
33 372 1 SENSOR/ES TR.INT.SIST.APARCAM.: DES-MON. 1 3,64
44 474 0 ESTRIBO D.COMPLETO : SUSTITUIR 90 327,60
44 504 0 PANEL LAT.TR.D.: SUSTITUIR 273 993,72
44 519 3 ALETA TR.INT.D.: SUSTITUIR 41 149,24
43 612 4 REVESTIMIENTO TECHO: SUSTITUIR 3 10,92
40 703 1) AIRBAG LAT.D.: DES-MONTAR 3 10,92
43 668 1 GUANTERA: DES-MONTAR 1 3,64
15 214 1) EJE TRA.: DES-/MONTAR 9 32,76
15 213 1) EJE TR.(DESMONTADO): SUSTITUIR 9 32,76
11 254 4 LLANTA TR.D.:SUSTITUIR(RUEDA DESMONTADA) 2 7,28
12 154 4 CIRCUITO DE FRENOS: PURGAR 2 7,28
15 211 3 CONVERGENCIA TRA.: ALINEAR 2 7,28
14 117 3 CONVERGENCIA DEL.: ALINEAR 2 7,28

N  1478 LATERAL.D.          CUADRAR 40 * 145,60

TOTAL M.O. CH/MEC. 539,00 UT 1.961,96

P I N T U R A  CENTRO ZARAGOZA  PINTURA BICAPA

POS. D.B. DESCRIPCIÓN DTO. LONG./UT SUP./MATERIAL

LE 1782 PUERTA TR.D. P. SUSTITUCION

AXA SEGUROS S.A. OFFLINE SISTEMA AUDATEX HOJA 2



                                       AXA SEGUROS                                                                                               PERITACIONES J.RIAL S.L.P.
                            CIF: A60917978 TLF: 902 100 251                                                                               TLF: 986 200 600 - 986 200 424
                                         Ap. Correos 883  28080 Madrid                                                                                     Avda. Atlántida nº 86  C.P.36208   Vigo
                            DATOS FACTURACION ELECTRONICA
                                      https://www.czplus.es:8443/at/principal
                                      https://www.mensaelect.es/facturas/init.do

I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 0149879511 18/02/2025

P I N T U R A  CENTRO ZARAGOZA  PINTURA BICAPA

POS. D.B. DTO. LONG./UT SUP./MATERIALLE 2102 ESTRIBO D. P. SUSTITUCION
LE 3482 PANEL LAT.TR.D. P. SUSTITUCION
LE 4100 ALETA TRA.INT.D.CPL. P. SUSTITUCION

RESUMEN M.O. PINTURA TIEMPO BASE 10 UT = 1 HORA
PRECIO = 36,40 Euros/HORA

UT IMPORTE
TOTAL M.O. PINTURA 64 232,96

RESUMEN MATERIALES PINTURA PRECIO
TOTAL MATERIALES 306,85

Costes de materiales basado en los distintos precios comunicados por
los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

AXA SEGUROS S.A. OFFLINE SISTEMA AUDATEX HOJA 3
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 0149879511 18/02/2025

R E S U M E N  F I N A L Euros Euros

REPUESTOS 6.979,11
TOTAL MATERIALES 6.979,11

M.O. CHAPA/MECÁNICA TIEMPO BASE
CARROCERIA 501 UT X 36,40 Euros/H
MECÁNICA 27 UT X 36,40 Euros/H
IMPORTE 1.921,92
ALINEACION 11 UT X 36,40 Euros/H 40,04

TOTAL M.O. CHAPA/MECÁNICA 1.961,96

PINTURA
IMPORTE M.O. 232,96
MATERIAL DE PINTURA 306,85

TOTAL PINTURA 539,81
SUBTOTAL 9.480,88

D E S C U E N T O S
DESCUENTO SOBRE TOTAL 5,00 % -474,04

T O T A L  D E S C U E N T O S -474,04

S U M A  T O T A L SIN IVA Euros 9.006,84

21 % IVA Euros 1.891,44
S U M A  T O T A L CON IVA Euros 10.898,28
SUMA TOTAL 10.898,28

AVANCE DE VALORACIÓN
TOTAL DE HORAS DE MANO DE OBRA 60 h. 18 min.

AUDATRANSFER:  87E02D -9.2.7.4-

I M P O R T A N T E

PRECIOS Y TIEMPOS SON OFICIALES, EXCEPTO:NEUMÁTICOS.
* DATOS INTRODUCIDOS POR EL USUARIO. # CONSULTAR PRECIO FABRICANTE.
AXA SEGUROS S.A. OFFLINE SISTEMA AUDATEX HOJA 4
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